MUNICIPIO DO FUNCHAL
DEPARTAMENTO DE PLANEAMENTO E ORDENAMENTO

DrvtsÃo DE GESTÃO DO ESPAÇO pÚBL|CO E PUBL|C|DADE

Editol n.o 291/2023

Procissõo em homenqgem oo Podroeiro do Cidode do Funchol, Sõo
Tiogo Menor - l.o de moio de 2023.

JoÕo José Noscímento Rodrigues, Vereodor com os pelouros do Urbonismo,

Ploneomento e Ordenomento do Território, Reobilitoçõo Urbono. GeorreferencioçÕo e

Fiscolizoçõo, no uso do foculdode conferido pelo Delegoçõo de Competêncios do

Exmo. Senhor PresidenTe do Cômoro Municipoldo Funchol (Despocho de Delegoçõo e

SubdelegoçÕo de Competêncios do Presidente nos Vereodores, dotodo de 0Z de Abril

de2022, publícitodo pelo editol n." 216/2022, do dio 0Z de Abrilde 2022,t1|, torno público,

que no sequêncio do possogem do procissÕo do voto do Cidode em homenogem o
Söo Tiogo Menor. Podroeiro do Cidode do Funchol, no dio I de moio (segundo-feiro),

solicito que sejom retirem do vio público, no Ruo de Sonlo Morio e no Lorgo do Corpo

Sonto. no noite de dio 30 de obril, todos os esplonodo (mesos e codeiros), bem como
todos os menus e quoisquer outros objetos que tenhom colocodo no mesmo. só

podendo otivor o esplonodo no dio I de moio, depois do possogem do procissÕo.

Em coso de incumprimento, os serviços desto outorquio procederÕo ò recolho de tudo

o que se encontror indevidomente no vio público.

Arruomentos:

. Ruo de Sonto Morio;

. Lorgo do Corpo Sonto

O Vereodor por delegoçÕo de compet@¡6iq5 (t)

Joõo José Rodrigues

(1 ) Despacho de delegação e subdelegação de competênc¡as. exarado pelo Senhor Presidente da Câmara Mun¡c¡pal do Funchal, em 7 de abril de 2022, publicado
pelo ed¡tal no 21 6/2022, de 7 de abnl de 2022. O edital Íoi afixado nos loæis de estilo e publicitado no Diário de Noticias da Made¡ra e Jornat da Made¡ra, ed¡ções
de 9 de abr¡l de 2022, com as alteraçöes do despacho do Senhor Presidente da Câmara datado de 18 de âgosto de 2022 e publiGdo no d¡a 20 de agostô de
2022 no JM e ON. O referido despacho poderá igualmente ser consultado no sítio oficial da Cámara Munic¡pal do Funchal na ¡ntemet, em httol/M.cm-
funch¿l.ot

:':,::.]i.,.:-:ìlaj:il!!ii¡a'a:¡t.:L,ir-.;::,1'tii.-_=rr:i:t9t:-:.tat..r<::il:;;a:dsepp@cf!-fu¡châl.pt